[bookmark: MOKUJI_118]第９号様式（第９条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
	公園内行為許可事項変更許可申請書
神奈川県都市公園条例第11条第３項の規定により、次のとおり都市公園内行為許可事項の変更許可を申請します。

年　　月　　日
〒
（申請者）住　所

氏　名

ＴＥＬ
法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名

神奈川県藤沢土木事務所長　殿

既に受けた許可
行為の概要

	既に受けた許可の
年月日及び指令番号
	年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]神奈川県指令　　第　　　　　　　号

変更する事項

変更する理由

その他必要な事項

備考　氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。